מ"ת 8745-08-15

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
א ב

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד הינד נאבלסי

ב"כ הנאשמת: עו"ד נועם בונדר

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בנסיבות חמורה חבלה של בעבירה מתוקן, אישום בכתב טיעון, הסדר במסגרת הודאתה, על-פי הורשעה הנאשמת
מחמירות, לפי סעיפים 335(א)(1) ו-333 לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

ולאחר זוגה באותה עת, בן בין הנאשמת למתלונן, שהיה על-פי עובדות כתב האישום המתוקן, עקב סכסוך שהתגלע
שהמתלונן הלם באגרופו בפניה של הנאשמת וגרם לה לחבלה שהתבטאה בדימום ונפיחות באפה, הנאשמת נטלה סכין
לבית- הובהל המתלונן למקום. אמבולנס להזמין הנאשמת דאגה המעשה לאחר בחזה. המתלונן את ודקרה מטבח

4. הנאשמת תחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪, שלא תעבור תוך 3 שנים מהיום כל עבירת אלימות.

ההתחייבות תיחתם תוך 7 ימים בבית-המשפט המחוזי בבאר-שבע.

הפיקדון שהפקידה הנאשמת בתיק מ"ת 8745-08-15 יוחזר לאמה של הנאשמת, גב' ס ב

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית-המשפט העליון.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ז, 02/01/2017 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ , שופטת